

Lucrari de montare a parapetelor metalice
deformabile de tip semigreu cu stilpi si
accesorii pe drumurile publice nationale,
lotul I

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 4 764 847,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	224,6300	84,97	19 086,81
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,6205	84,97	6 680,38
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 078,0000	84,97	91 597,67
		Total manopera				117 364,86

Materiale:

1.	2875277301001	Complect de parapet metalic tip H1-A-W4	m	4 900,0000	715,00	3 503 500,00
		Total materiale de construcții				3 503 500,00

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	171,5000	32,00	5 488,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,4926	220,00	988,38
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,8420	791,66	2 249,89
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,0685	455,00	486,17
5.	2952270003722	Instalatie de batut piloti	h-ut	171,5000	72,12	12 368,58
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,0643	420,00	867,00
		Total utilaje de construcții				22 448,02

Total:

Total	?	3 643 312,88
Asigurari sociale	24,00 %	28 167,57
Cheltuieli de regie	5,00 %	183 574,02
Beneficiu	3,00 %	115 651,64
Total fara TVA	100,00 +	3 970 706,11
TVA	20,00 %	794 141,22

Total deviz:

4 764 847,
33

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)